1 Medicininė konsolė ALEXANDRA-R-EX, G. 
Samaras Medical Gas System, Graikija vnt. 19 2 360 42 840 

2 Personalo iškvietimo sistema kompl. 1 Kompl. 11 840 
  Suma be PVM: 54 680 

PVM tarifo 21 % suma: 11 482,80 
  Iš VISO su PVM: 66 162,80 

pirkimo kaina: 54 680 Eur be PVM (penkiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt), kur PVM 
sudaro 11 482,80 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt du Eur 80 ct.), iš viso 66 162,80  Eur su 
PVM (šešiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du Eur 80 ct.). 

Patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus 
reikalavimus ir teikiame:  

2.1. medicininių konsolių brėžinius (ALEXANDRA-R-EX) 
2.2. Atitikties deklaraciją (Deklaracijos) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių